

Bus pagerbti geriausi 2021-ųjų Panevėžio sportininkai ir jų treneriai

Šiandien vyks 2021-ųjų Panevėžio miesto geriausių sportininkų ir trenerių pagerbimo vakaras. Jiems bus įteikti medaliai, padėkos ir atminimo dovanos.

Geriausia 2021-ųjų metų sportininke pripažinta Simona Krupeckaitė (dviračiai), sportininku - Danas Rapšys (plaukimas), trenere - Ina Paipelienė (plaukimas), treneriu - Dmitrijus Leopoldas (Dmitrii Leopold). Geriausia miesto moterų komanda tapo Simonos Krupeckaitės ir Miglės Marozaitės duetas (dviračiai), vyrų komanda - krepšinio klubas „Lietkabelis“, jaunimo komanda - Rytis Sakalauskas ir Heraldas Kairys (baidarių ir kanojų irklavimas). Metų olimpietės vardas atiteko Olivijai Baleišytei (dviračiai). Geriausiu metų sporto renginiu pripažintos UCI dviračių treko Čempionų lygos varžybos, sporto partnere - UAB „Povydė“. Metų rėmėjo nominacija atiteko Aleksandrui Smirnovui.

Geriausių sportininkų apdovanojimus jaunimo grupėje pasidalijo Titas Grybas ir jo treneris Alfonsas Valuntonis (karatė), Dovydas Jekimovas ir treneris Vytautas Skunčikas (tinklinis), Martynas Dilis ir treneris Vytautas Kochanauskas (muaitai), Aleksas Savickas ir treneris Žilvinas Ovsiukas (plaukimas), Ugnė Paurytė ir treneris Vidmantas Urbonas (triatlonas), Danas Šimkevičius ir treneris Povilas Lukšys (futbolas), Benas Aleliūnas (krepšinis), Rugilė Marozaitė ir jos treneriai Kęstutis Trumpis bei Ričardas Balta (dziudo).

Suaugusiųjų grupėje geriausiai pripažinti: bokso sporto šakoje Danas Vilkas ir jo treneris Vitalijus Karpačiauskas, lengvojoje atletikoje Gustas Pritulskis ir treneris Vidmantas Ščevinskas, baidarių ir kanojų irklavime Kotryna Glemžaitė bei jos trenerė Dalia Vaičikonienė, sunkiojoje atletikoje Viktoras Šuiskijus (Viktor Šuiskij) ir jo treneris Gintautas Čėponis, graikų-romėnų imtynėse Kristupas Šleiva ir jo treneris Marius Baranauskas, stalo teniso sporto šakoje Marius Preidžius bei treneris Rytis Velička, šachmatuose Darija Staškevičiūtė ir treneris Virginijus Lakiūnas, futbole Tautvydas Eliošius ir treneris Valdas Urbonas, motokroso sporto šakoje Viktorija Vareikaitė bei treneris Almantas Stepukas, sportiniuose šokiuose Liucija Norušaitė bei Simonas Seikauskas ir jų treneriai Rasa ir Darius Norušai bei Žymantas Kučikas, plaukime Andrius Šidlauskas ir jo trenerė Ina Paipelienė, dziudo sporto šakoje Mantas Klimašauskas ir treneris Vidas Klimašauskas, dviračiuose Vasilijus Lendelis (Vasilijus Lendel) bei treneris Dmitrijus Leopoldas (Dmitrii Leopold), automobilių sporte Giedrius Notkaus ir Daliaus Strižano ekipažas, krepšinyje Vytenis Lipkevičius bei jo treneris Nenadas Čanakas (Nenad Čanak).

Bus pagerbti geriausi 2021-ųjų Panevėžio sportininkai ir jų treneriai

